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MAGPRIM Plus B6, Magnez, Witamina B6, 60 tabletek
powlekanych
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

RADA SP. Z O.O. SP.J.

Substancja
czynna

-

Typ produktu

Opis produktu
 

Suplement diety,

MAGPRIM Plus B6, Magnez, 60 tabletek powlekanych
MAGPRIM Plus B6 jest przeznaczony szczególnie dla osób, które pragną zmniejszyć odczuwanie zmęczenia w ciągu dnia oraz
zapewnić w swojej diecie odpowiedni poziom witamin i minerałów wspierających prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu
nerwowego. Stanowi również wsparcie dla osób narażonych na długotrwały stres.

Właściwości składników zwartych w suplemencie diety

MAGPRIM Plus B6 to preparat, który zawiera wysoko przyswajalny organiczny cytrynian magnezu oraz wysoką dawkę witaminy B6.
Cytrynian magnezu należy do najlepiej wchłanialnych form magnezu i jest przyswajany przez organizm nawet w 90%(1).

Magnez przyczynia się do:

zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

utrzymania równowagi elektrolitowej

prawidłowego funkcjonowania mięśni

prawidłowego działania układu nerwowego oraz utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych

prawidłowego metabolizmu energetycznego

zachowania zdrowych kości i zębów
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Witamina B6 przyczynia się do:

wsparcia układu odpornościowego

prawidłowej produkcji czerwonych krwinek

zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

prawidłowego działania układu nerwowego oraz utrzymania prawidłowych funkcji  psychologicznych

prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

(1) Paul-Samojedny M., Samojedny A., Wyszyńska Z. „Pierwiastek życia – magnez, tak – ale jaki?” Świat Medycyny i Farmacji
2011;8(125).

Składniki

magnez (cytrynian magnezu), substancje wypełniające (celuloza, sól sodowakarboksymetylocelulozy usieciowana), składniki otoczki
(substancje glazurujące hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza, stabilizatory – guma arabska, polidekstroza,
trójglicerydy średniołańcuchowe, substancja wypełniająca – talk), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia

1 tabletka 2 razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacja żywieniowa

Zawartość w 1 tabletce, w dziennej porcji 2 tabletki:

Magnez, 100 mg (26,5% RWS*), 200 mg (53% RWS*)

Witamina B6, 2,1 mg (150% RWS*), 4,2 mg (300% RWS*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Ważne

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Spożywanie przez kobiety w ciąży, po konsultacji z lekarzem.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu

Przechowywanie

Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Chronić przed światłem

Masa netto

60 tabletek powlekanych (6x10), 84,00 g

Producent:

Noris Pharma AG,nGutenbergstrasse 1,mZürich, Szwajcaria
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